[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июня 2014 года

   с.Прохоры
	№ 41

О внесении изменений в постановление от 27.09.2013 № 32/2 «Об отраслевой системе оплаты труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Прохорского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Прохорского сельского поселения, постановления администрации Прохорского сельского поселения от 27 сентября 2013 года № 32/1 «О введении отраслевых систем оплаты труда для работников муниципальных учреждений, работников  органов исполнительной власти (не относящихся к муниципальным служащим) Прохорского сельского поселения» администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отраслевых системах оплаты труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Прохорского сельского поселения Приложение № 5 Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий (прилагается).
2. Старшему специалисту 2 разряда Прохорского сельского поселения (Юрьевой) разработать штатное расписание в соответствии внесенными изменениями в Положение об отраслевых систем оплаты труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Прохорского сельского поселения, с соблюдением трудового законодательства.

3. Ведущему специалисту Прохорского сельского поселения (Супрун) привести в соответствии с настоящим постановлением трудовые договоры, заключенные со специалистами по воинскому учету, осуществляющими полномочия по первичному воинскому учету на территории Прохорского сельского поселения. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения в сети Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Прохорского
сельского поселения                                                                                   В.М.Прохоров

Приложение № 5
  к  Положению «Об отраслевых

 системах оплаты труда

 специалистов по воинскому учету,

 осуществляющих полномочия

по первичному воинскому учету

 на территории Прохорского

сельского поселения»

от 27.06.2014 года № 41
ПОРЯДОК
выплаты специалистам ВУС Прохорского сельского поселения премии за выполнение особо важных и сложных заданий
1. Настоящий порядок определяет условия выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий,  с учетом обеспечения задач и функций, возложенных на специалистов. Премия за выполнение особо важных заданий может выплачиваться специалисту за:

- успешное и (или) досрочное выполнение на высоком профессиональном уровне особо важных и сложных заданий, программ, планов и др., реализация которых имеет важное значение для деятельности Прохорского сельского поселения.
- оперативность в решении вопросов, входящих в компетенцию специалиста, в том числе при подготовке документов, выполнении отдельных поручений руководителя.
- использование в работе новых форм и методов, позитивно отразившихся на результате выполнения особо важных и сложных заданий